Выборы Главы Республики Башкортостан

8 сентября 2019 года

 Р Е Ш Е Н И Е

04 сентября  2019 года  № 80/1-4

г. Уфа

О дополнительном количестве избирательных бюллетеней,

передаваемых  участковым избирательным  комиссиям

На основании части 13  статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная  избирательная комиссия Ленинского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

1. Передать в участковую  избирательную комиссию Ленинского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан следующее

количество избирательных бюллетеней:

№ п/п Номер

избирательного

участка

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

на

русском

языке

на

башкирском

языке

на

татарском

языке

1. 206 870 800 15 15

ИТОГО  870 800 15 15

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Ленинского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан Шепелеву Т.И.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                           Р.Ф. Хасанов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                          Т.И. Шепелева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ ЛЕНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ